terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Errata da Portaria nº. 245/2020

Onde se lê: Art. 1° - Designar o Sr. JOSÉ APARECIDO BARBOSA SOUZA,

DIRETOR TÉCNICO DO DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO, para responder
interinamente como Secretário da Junta do Serviço Militar.

Passa-se a ler: Art. 1° - Designar no dia 01 de outubro de 2020 o Sr. JOSÉ
APARECIDO BARBOSA SOUZA, DIRETOR TÉCNICO DO DEPARTAMENTO
DE TRIBUTAÇÃO, para responder interinamente como Secretário da Junta do Serviço
Militar.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 23 DE OUTUBRO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1FA6B1DB229AD9C1530A700B3A1386A

		2020-10-27T13:23:45-0300